
ČESKÝ NÁVOD 

AKU MYČKA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Konstrukce 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Připojení rámečku a instalaci k hadici 

2. Tělo s vodou  

3. Namontujte tyč pistole a stříkací hlavu 

4. Nasaďte baterii 

5. Instalace pěnové nádobky 

6. Mytí vozu ve správném uhlu 

 



Konstrukce 

 

VŠEOBECNÝ POPIS PRODUKTU 

myčka aut je přenosná samoobslužná myčka aut vyvinutá naší 

společností. 

Základem mytí auta je mytí auta vysokým tlakem.  Tento produkt má 

integrovaný design s velkým tlakem a malým objemem. 

Flexibilní, s lithiovou baterií, pěnovou nádobou, bez rušení napájení, 

zlepšení samoobsluhy, ušetříte peníze za mytí auta. 

Produkt je přenosný a dostupný kdykoli a kdekoli, což vám ušetří 

drahocenný čas. 

Konfigurace elektrické myčky aut se liší, podívejte se prosím na 

skutečné zařízení. 

 

 

 

 



CHARAKTERISTIKA PRODUKTU 

1. Tvar pistole typu 54 zaručuje nejen krásu a pohodlí, ale také dobrý 

úchop 

 

 2. Nabíjecí design s lithiovou baterií uvnitř, která poskytuje vysoký 

výkon vysokotlaké vodní pistole. 

 

 3. Připojení vodní hadice se závitovým tělem pistole, pevné a 

neuvolněné. 

 

 4. Inteligentní ochrana nabíjení.  Nabíječka při nabíjení svítí červeně a 

po nabití zařízení automaticky přestane nabíjet.  Zobrazí se zelené 

světlo. 

5. Funkce pěny.  nalijte mycí prostředek do pěny, zkontrolujte, 

přidejte vodu a zahákněte, nainstalujte-nastříkejte celé auto Můžete 

umýt celé auto. 

6 Přehřátí je normální jev, pokud se zařízení na 3 nebo 5 minut zastaví 

a poté se restartuje, můžete jej použít. 

7. Produkty mají různá napětí včetně 12V, 18V, 21V a 24V 

TLAKOVÁ MYČKA AUTOMOBILŮ 

 

Čistěte ve směru šipky, od středu k oběma stranám, shora dolů 

 

 

METODA ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ 



1. Lithiová baterie je bez energie, nabijte ji prosím nabíječkou. 

 

 2. Zkontrolujte, zda je k nabíjecímu portu těla pistole vždy připojena 

elektrická nabíječka.  Nejasný znamená poškození lithiové baterie 

 

 3. Pokud je voda dobře připojena a nemůžete stisknout spoušť, 

zkontrolujte, zda není hadice ohnutá, protože to způsobuje 

nerovnoměrné nasávání vody. 

 

 Stiskněte tlačítko na stroji na více než deset sekund, pusťte vodu do 

těla pistole.  Věnujte pozornost tomu, jak se používá. 

 

 Na začátku použití musíte stroj držet déle než deset sekund a počkat, 

až voda vnikne do pistole, než bude možné vypustit vodu pod 

vysokým tlakem. 

 

 


